
 Lata – programy pro mládež a rodinu vypisuje výběrové řízení 
na 0,5 úvazek na pozici poradce/kyně pro rodiny - sociální pracovník/ce

Nezisková organizace Lata hledá pro svůj program„Podpůrná individuální práce s rodinou“ posilu do svého 
týmu na pozici poradce/kyně pro rodiny – sociální, terénní pracovník/ce na 0,5 úvazek v sociálně aktivizační 
službě pro rodiny s dětmi.  

Koho hledáme?
- člověka sympatizujícího s naším posláním a cíli,
- se schopností týmově pracovat a komunikovat otevřeně,
- se schopností samostatného vedení práce s rodinou,
- který věří v komplexní práci s klientem a jeho okolím a chce ji rozvíjet,
- s dovedností komunikovat s úřady a všemi dalšími odborníky pracujícími s klientem
- s vysokou osobní zodpovědností, samostatností a schopností sebereflexe,
- a který má chuť podílet se na dynamickém růstu organizace Lata.

Co nabízíme?
- dynamickou, odpovědnou, pestrou a smysluplnou práci, 

- motivovaný tým kolegů,
- příležitosti k dalšímu vzdělávání a profesnímu i osobnostnímu růstu,
- supervizi týmovou i individuální,
- možnost stát se součástí fungující služby a dostat prostor k uplatnění nových nápadů.
- 5 týdnů dovolené
- flexibilní pracovní doba

Co požadujeme?
- vzdělání odpovídající pozici sociálního pracovníka (min. VOŠ vzdělání sociálního zaměření),
- znalost Standardů kvality sociálních služeb,
- časovou flexibilitu 
- zkušenost s naší cílovou skupinou výhodou,
- rozhled v problematice ohrožených dětí a mládeže a v systému práce s rodinou
- zkušenost z přímé práce s rodinami/dětmi/mládeží výhodou
- alespoň započatý psychoterapeutický výcvik výhodu

Postup výběrového řízení
- do 31.8.2016 se těšíme na adrese: jezkova@lata.cz na Váš strukturovaný životopis a osobní 
motivační dopis v minimálním rozsahu A4 na téma: Proč mne osobně zajímá tato pozice a jaký přístup a 
metody chci uplatňovat v práci s rodinou v organizaci Lata? Oba dokumenty jsou podmínkou zařazení do 
výběrového řízení. 
Předpokládaný nástup je od poloviny až konce září 2016


